
www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

10 / Jose Ricardo Lordelo de Mattos / Ze Bundinha

Over50 / 66 / 09:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRF 250F

10

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 10:02:20 0010:02:23 3s  º1 º

2 Tmp 3 1590 10:04:30 0010:04:31 1s  º1 º

3 Tmp 5 5800 10:13:18 0010:13:18 0s  º1 º

4 Tmp 6 2250 10:17:21 +4010:17:14 7s  º10 º

5 Tmp 7 4200 10:20:47 0010:20:45 2s  º1 º

6 Tmp 8 4890 10:22:46 +20010:22:23 23s  º6 º

7 Tmp 9 0 10:27:43 +156010:25:04 2m39s  º9 º

8 Tmp 11 640 10:34:35 +326010:29:06 5m29s  º9 º

9 Tmp 11 1200 10:37:22 +381010:30:58 6m24s  º9 º

10 Tmp 11 1800 10:40:11 +430010:32:58 7m13s  º9 º

11 Tmp 11 2200 10:41:58 +457010:34:18 7m40s  º9 º

12 Tmp 12 2710 10:43:29 +446010:36:00 7m29s  º9 º

13 Tmp 12 3150 10:44:20 +444010:36:53 7m27s  º9 º

23 Tmp 17 2220 10:53:39 +86010:52:10 1m29s  º8 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

25 Tmp 17 3190 10:55:06 +74010:53:49 1m17s  º8 º

26 Tmp 17 4300 10:56:47 +60010:55:44 1m03s  º8 º

27 Tmp 19 2120 11:02:50 0011:02:48 2s  º1 º

28 Tmp 20 0 11:07:33 +6011:07:24 9s  º7 º

29 Tmp 20 710 11:08:43 +9011:08:31 12s  º7 º

30 Tmp 21 1280 11:09:54 +17011:09:34 20s  º8 º

31 Tmp 22 1790 11:10:50 +12011:10:35 15s  º8 º

32 Tmp 23 2670 11:13:15 +25011:12:47 28s  º8 º

33 Tmp 23 3090 11:15:12 +70011:13:59 1m13s  º9 º

34 Tmp 23 3380 11:16:43 +111011:14:49 1m54s  º9 º

35 Tmp 26 4100 11:20:48 +63011:19:42 1m06s  º9 º

36 Tmp 26 4600 11:26:37 +312011:21:22 5m15s  º9 º

37 Tmp 28 0 11:29:17 +372011:23:02 6m15s  º9 º

38 Tmp 30 1040 11:31:26 +387011:24:56 6m30s  º9 º

4268Total PPNum 10 12PG5PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:59:39 +18011:59:18 21s  º8 º

40 Tmp 35 5940 12:01:55 +25012:01:27 28s  º8 º

41 Tmp 36 0 12:02:44 +23012:02:18 26s  º8 º

42 Tmp 37 1580 12:05:34 +43012:04:48 46s  º8 º

43 Tmp 37 2620 12:08:07 +79012:06:45 1m22s  º8 º

44 Tmp 37 3570 12:09:58 +83012:08:32 1m26s  º8 º

45 Tmp 38 4220 12:12:35 +165012:09:47 2m48s  º8 º

46 Tmp 38 4610 12:13:33 +169012:10:41 2m52s  º8 º

47 Tmp 39 640 12:16:46 +203012:13:20 3m26s  º9 º

48 Tmp 41 1330 12:20:07 +68012:18:56 1m11s  º8 º

49 Tmp 41 2040 12:27:13 +366012:21:04 6m09s  º8 º

50 Tmp 41 2390 12:28:22 +372012:22:07 6m15s  º8 º

51 Tmp 41 2780 12:30:24 +424012:23:17 7m07s  º8 º

52 Tmp 41 3600 12:34:44 +536012:25:45 8m59s  º8 º

53 Tmp 43 3960 12:35:55 +439012:28:33 7m22s  º8 º

54 Tmp 44 5230 12:38:36 +465012:30:48 7m48s  º8 º

55 Tmp 48 1310 12:44:21 -9012:44:27 6s  º8 º

56 Tmp 48 2390 12:46:29 0012:46:29 0s  º1 º

57 Tmp 48 5050 12:51:24 -3012:51:28 4s  º7 º

58 Tmp 50 1450 12:57:11 -3012:57:15 4s  º7 º

59 Tmp 50 2880 13:00:09 0013:00:06 3s  º1 º

60 Tmp 50 3840 13:02:03 0013:02:01 2s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:05:36 0013:05:35 1s  º1 º

62 Tmp 52 820 13:12:46 +17013:12:26 20s  º8 º

63 Tmp 52 1420 13:14:46 +34013:14:09 37s  º8 º

64 Tmp 52 2110 13:16:30 +19013:16:08 22s  º7 º

65 Tmp 52 2730 13:18:09 +12013:17:54 15s  º7 º

66 Tmp 54 3620 13:22:34 0013:22:31 3s  º1 º

67 Tmp 54 4680 13:25:36 +9013:25:24 12s  º9 º

68 Tmp 54 5180 13:26:49 0013:26:46 3s  º1 º

69 Tmp 55 5960 13:29:39 +42013:28:54 45s  º9 º

70 Tmp 57 2640 13:35:20 0013:35:19 1s  º1 º

71 Tmp 57 3190 13:36:20 0013:36:17 3s  º1 º

72 Tmp 58 3760 13:37:24 +2013:37:19 5s  º4 º

73 Tmp 59 5180 13:42:02 +98013:40:21 1m41s  º9 º

74 Tmp 60 0 13:48:44 +261013:44:20 4m24s  º9 º

75 Tmp 60 4150 13:54:54 +216013:51:15 3m39s  º9 º

76 Tmp 61 950 13:57:03 +170013:54:10 2m53s  º9 º

77 Tmp 61 4330 14:00:37 +94013:59:00 1m37s  º9 º

78 Tmp 61 7580 14:04:05 +24014:03:38 27s  º9 º

79 Tmp 63 1170 14:08:52 +2014:08:47 5s  º4 º

80 Tmp 63 3050 14:11:36 -6014:11:41 5s  º8 º

4499Total PPNum 10 13PG8PCZ0PenEtapa B

66nº 12A 25Tot PG 8º9ºPG 13 8ºPGB Col.

12/set/2020  15hr25min (v8.65) pagina 1/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

12 / Joelton de Oliva Vieira / Joquinha

Over50 / 64 / 09:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300 4 TP

12

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 10:01:21 0010:01:23 2s  º2 º

2 Tmp 3 1590 10:03:30 0010:03:31 1s  º3 º

3 Tmp 5 5800 10:12:22 +1010:12:18 4s  º7 º

4 Tmp 6 2250 10:16:19 +2010:16:14 5s  º6 º

5 Tmp 7 4200 10:19:45 0010:19:45 0s  º3 º

6 Tmp 8 4890 10:21:26 0010:21:23 3s  º1 º

7 Tmp 9 0 10:24:40 +33010:24:04 36s  º1 º

8 Tmp 11 640 10:29:04 +55010:28:06 58s  º6 º

9 Tmp 11 1200 10:30:21 +20010:29:58 23s  º4 º

10 Tmp 11 1800 10:32:04 +3010:31:58 6s  º3 º

11 Tmp 11 2200 10:33:19 0010:33:18 1s  º2 º

12 Tmp 12 2710 10:34:56 -3010:35:00 4s  º5 º

13 Tmp 12 3150 10:35:51 0010:35:53 2s  º1 º

23 Tmp 17 2220 10:51:25 +12010:51:10 15s  º2 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

25 Tmp 17 3190 10:52:45 -3010:52:49 4s  º4 º

26 Tmp 17 4300 10:54:50 +3010:54:44 6s  º7 º

27 Tmp 19 2120 11:01:50 0011:01:48 2s  º2 º

28 Tmp 20 0 11:06:55 +28011:06:24 31s  º8 º

29 Tmp 20 710 11:07:52 +18011:07:31 21s  º8 º

30 Tmp 21 1280 11:08:42 +5011:08:34 8s  º7 º

31 Tmp 22 1790 11:09:38 0011:09:35 3s  º2 º

32 Tmp 23 2670 11:11:50 0011:11:47 3s  º1 º

33 Tmp 23 3090 11:13:35 +33011:12:59 36s  º6 º

34 Tmp 23 3380 11:14:25 +33011:13:49 36s  º6 º

35 Tmp 26 4100 11:18:49 +4011:18:42 7s  º1 º

36 Tmp 26 4600 11:21:24 +59011:20:22 1m02s  º3 º

37 Tmp 28 0 11:22:57 +52011:22:02 55s  º2 º

38 Tmp 30 1040 11:24:27 +28011:23:56 31s  º2 º

395Total PPNum 12 22PG9PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:58:21 0011:58:18 3s  º1 º

40 Tmp 35 5940 12:00:31 +1012:00:27 4s  º5 º

41 Tmp 36 0 12:01:19 0012:01:18 1s  º1 º

42 Tmp 37 1580 12:03:52 +1012:03:48 4s  º2 º

43 Tmp 37 2620 12:05:53 +5012:05:45 8s  º2 º

44 Tmp 37 3570 12:07:34 0012:07:32 2s  º1 º

45 Tmp 38 4220 12:09:18 +28012:08:47 31s  º6 º

46 Tmp 38 4610 12:10:22 +38012:09:41 41s  º5 º

47 Tmp 39 640 12:12:22 0012:12:20 2s  º1 º

48 Tmp 41 1330 12:18:11 +12012:17:56 15s  º2 º

49 Tmp 41 2040 12:21:38 +91012:20:04 1m34s  º4 º

50 Tmp 41 2390 12:22:32 +82012:21:07 1m25s  º3 º

51 Tmp 41 2780 12:23:57 +97012:22:17 1m40s  º4 º

52 Tmp 41 3600 12:26:00 +72012:24:45 1m15s  º3 º

53 Tmp 43 3960 12:27:35 0012:27:33 2s  º1 º

54 Tmp 44 5230 12:29:53 +2012:29:48 5s  º2 º

55 Tmp 48 1310 12:43:26 0012:43:27 1s  º2 º

56 Tmp 48 2390 12:45:28 0012:45:29 1s  º3 º

57 Tmp 48 5050 12:50:29 0012:50:28 1s  º2 º

58 Tmp 50 1450 12:56:15 0012:56:15 0s  º2 º

59 Tmp 50 2880 12:59:06 0012:59:06 0s  º2 º

60 Tmp 50 3840 13:01:00 0013:01:01 1s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:04:37 0013:04:35 2s  º3 º

62 Tmp 52 820 13:11:29 0013:11:26 3s  º2 º

63 Tmp 52 1420 13:13:18 +6013:13:09 9s  º5 º

64 Tmp 52 2110 13:15:09 0013:15:08 1s  º1 º

65 Tmp 52 2730 13:16:55 0013:16:54 1s  º2 º

66 Tmp 54 3620 13:21:30 0013:21:31 1s  º3 º

67 Tmp 54 4680 13:24:24 0013:24:24 0s  º2 º

68 Tmp 54 5180 13:25:48 0013:25:46 2s  º3 º

69 Tmp 55 5960 13:27:57 0013:27:54 3s  º1 º

70 Tmp 57 2640 13:34:20 0013:34:19 1s  º3 º

71 Tmp 57 3190 13:35:20 0013:35:17 3s  º2 º

72 Tmp 58 3760 13:36:29 +7013:36:19 10s  º9 º

73 Tmp 59 5180 13:39:24 0013:39:21 3s  º2 º

74 Tmp 60 0 13:43:29 +6013:43:20 9s  º4 º

75 Tmp 60 4150 13:50:16 0013:50:15 1s  º1 º

76 Tmp 61 950 13:53:17 +4013:53:10 7s  º7 º

77 Tmp 61 4330 13:58:06 +3013:58:00 6s  º5 º

78 Tmp 61 7580 14:02:40 0014:02:38 2s  º2 º

79 Tmp 63 1170 14:07:52 +2014:07:47 5s  º6 º

80 Tmp 63 3050 14:10:39 0014:10:41 2s  º2 º

457Total PPNum 12 22PG25PCZ0PenEtapa B

64nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.

12/set/2020  15hr25min (v8.65) pagina 2/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

30 / Juvenal Alves dos Santos / Juju

Over50 / 57 / 09:27:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju TM 250

30

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 09:57:52 0009:57:53 1s  º6 º

2 Tmp 3 1590 10:00:03 0010:00:01 2s  º8 º

3 Tmp 5 5800 10:08:45 0010:08:48 3s  º6 º

4 Tmp 6 2250 10:12:48 +1010:12:44 4s  º4 º

5 Tmp 7 4200 10:16:16 0010:16:15 1s  º8 º

6 Tmp 8 4890 10:17:57 +1010:17:53 4s  º2 º

7 Tmp 9 0 10:21:32 +55010:20:34 58s  º5 º

8 Tmp 11 640 10:23:50 -129010:24:36 46s  º7 º

9 Tmp 11 1200 10:25:08 -231010:26:28 1m20s  º8 º

10 Tmp 11 1800 10:26:55 -270010:28:28 1m33s  º8 º

11 Tmp 11 2200 10:28:02 -309010:29:48 1m46s  º8 º

12 Tmp 12 2710 10:29:06 -423010:31:30 2m24s  º8 º

13 Tmp 12 3150 10:32:18 -6010:32:23 5s  º6 º

23 Tmp 17 2220 10:47:52 +9010:47:40 12s  º1 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º10 º

25 Tmp 17 3190 10:49:17 0010:49:19 2s  º3 º

26 Tmp 17 4300 10:51:17 0010:51:14 3s  º4 º

27 Tmp 19 2120 10:58:23 +2010:58:18 5s  º8 º

28 Tmp 20 0 11:02:59 +2011:02:54 5s  º4 º

29 Tmp 20 710 11:04:07 +3011:04:01 6s  º6 º

30 Tmp 21 1280 11:05:05 0011:05:04 1s  º6 º

31 Tmp 22 1790 11:06:07 0011:06:05 2s  º4 º

32 Tmp 23 2670 11:08:20 0011:08:17 3s  º4 º

33 Tmp 23 3090 11:09:55 +23011:09:29 26s  º4 º

34 Tmp 23 3380 11:10:46 +24011:10:19 27s  º3 º

35 Tmp 26 4100 11:15:19 +4011:15:12 7s  º2 º

36 Tmp 26 4600 11:17:52 +57011:16:52 1m00s  º2 º

37 Tmp 28 0 11:19:48 +73011:18:32 1m16s  º3 º

38 Tmp 30 1040 11:21:17 +48011:20:26 51s  º3 º

1670Total PPNum 30 14PG9PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:54:48 0011:54:48 0s  º5 º

40 Tmp 35 5940 11:57:01 +1011:56:57 4s  º6 º

41 Tmp 36 0 11:57:50 0011:57:48 2s  º5 º

42 Tmp 37 1580 12:00:18 0012:00:18 0s  º1 º

43 Tmp 37 2620 12:02:22 +4012:02:15 7s  º1 º

44 Tmp 37 3570 12:03:53 -18012:04:02 9s  º6 º

45 Tmp 38 4220 12:05:24 +4012:05:17 7s  º1 º

46 Tmp 38 4610 12:06:13 0012:06:11 2s  º4 º

47 Tmp 39 640 12:08:57 +4012:08:50 7s  º5 º

48 Tmp 41 1330 12:14:31 +2012:14:26 5s  º1 º

49 Tmp 41 2040 12:18:10 +93012:16:34 1m36s  º5 º

50 Tmp 41 2390 12:19:04 +84012:17:37 1m27s  º4 º

51 Tmp 41 2780 12:20:15 +85012:18:47 1m28s  º3 º

52 Tmp 41 3600 12:22:42 +84012:21:15 1m27s  º4 º

53 Tmp 43 3960 12:23:57 -9012:24:03 6s  º3 º

54 Tmp 44 5230 12:26:21 0012:26:18 3s  º1 º

55 Tmp 48 1310 12:39:52 -6012:39:57 5s  º7 º

56 Tmp 48 2390 12:41:56 0012:41:59 3s  º8 º

57 Tmp 48 5050 12:47:01 0012:46:58 3s  º6 º

58 Tmp 50 1450 12:52:45 0012:52:45 0s  º6 º

59 Tmp 50 2880 12:55:34 0012:55:36 2s  º7 º

60 Tmp 50 3840 12:57:27 -3012:57:31 4s  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:01:02 0013:01:05 3s  º7 º

62 Tmp 52 820 13:07:55 0013:07:56 1s  º5 º

63 Tmp 52 1420 13:09:43 +1013:09:39 4s  º3 º

64 Tmp 52 2110 13:11:31 -12013:11:38 7s  º6 º

65 Tmp 52 2730 13:13:19 -6013:13:24 5s  º6 º

66 Tmp 54 3620 13:17:46 -36013:18:01 15s  º9 º

67 Tmp 54 4680 13:21:00 +3013:20:54 6s  º8 º

68 Tmp 54 5180 13:22:02 -33013:22:16 14s  º9 º

69 Tmp 55 5960 13:24:25 0013:24:24 1s  º2 º

70 Tmp 57 2640 13:30:47 0013:30:49 2s  º8 º

71 Tmp 57 3190 13:31:51 +1013:31:47 4s  º8 º

72 Tmp 58 3760 13:32:53 +1013:32:49 4s  º2 º

73 Tmp 59 5180 13:35:56 +2013:35:51 5s  º3 º

74 Tmp 60 0 13:39:52 0013:39:50 2s  º3 º

75 Tmp 60 4150 13:46:41 -3013:46:45 4s  º7 º

76 Tmp 61 950 13:49:47 +4013:49:40 7s  º8 º

77 Tmp 61 4330 13:54:32 0013:54:30 2s  º2 º

78 Tmp 61 7580 13:59:10 0013:59:08 2s  º5 º

79 Tmp 63 1170 14:04:27 +7014:04:17 10s  º9 º

80 Tmp 63 3050 14:07:25 +11014:07:11 14s  º9 º

517Total PPNum 30 18PG16PCZ0PenEtapa B

57nº 14A 32Tot PG 5º7ºPG 18 4ºPGB Col.

12/set/2020  15hr25min (v8.65) pagina 3/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

Over50 / 62 / 09:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana SHERCO 300 4 TP

32

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 10:00:20 0010:00:23 3s  º3 º

2 Tmp 3 1590 10:02:34 0010:02:31 3s  º5 º

3 Tmp 5 5800 10:11:20 0010:11:18 2s  º3 º

4 Tmp 6 2250 10:15:20 +3010:15:14 6s  º8 º

5 Tmp 7 4200 10:18:48 0010:18:45 3s  º5 º

6 Tmp 8 4890 10:20:49 +23010:20:23 26s  º7 º

7 Tmp 9 0 10:24:30 +83010:23:04 1m26s  º6 º

8 Tmp 11 640 10:27:14 +5010:27:06 8s  º2 º

9 Tmp 11 1200 10:28:55 0010:28:58 3s  º3 º

10 Tmp 11 1800 10:31:13 +12010:30:58 15s  º4 º

11 Tmp 11 2200 10:32:36 +15010:32:18 18s  º4 º

12 Tmp 12 2710 10:34:03 0010:34:00 3s  º3 º

13 Tmp 12 3150 10:34:58 +2010:34:53 5s  º4 º

23 Tmp 17 2220 10:50:36 +23010:50:10 26s  º4 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

25 Tmp 17 3190 10:51:44 -6010:51:49 5s  º6 º

26 Tmp 17 4300 10:53:47 0010:53:44 3s  º1 º

27 Tmp 19 2120 11:00:46 0011:00:48 2s  º4 º

28 Tmp 20 0 11:05:28 +1011:05:24 4s  º2 º

29 Tmp 20 710 11:06:32 0011:06:31 1s  º2 º

30 Tmp 21 1280 11:07:37 0011:07:34 3s  º3 º

31 Tmp 22 1790 11:08:39 +1011:08:35 4s  º6 º

32 Tmp 23 2670 11:10:54 +4011:10:47 7s  º7 º

33 Tmp 23 3090 11:12:27 +25011:11:59 28s  º5 º

34 Tmp 23 3380 11:13:21 +29011:12:49 32s  º5 º

35 Tmp 26 4100 11:18:17 +32011:17:42 35s  º8 º

36 Tmp 26 4600 11:23:36 +251011:19:22 4m14s  º8 º

37 Tmp 28 0 11:25:39 +274011:21:02 4m37s  º8 º

38 Tmp 30 1040 11:27:25 +266011:22:56 4m29s  º8 º

1055Total PPNum 32 16PG10PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:57:21 0011:57:18 3s  º2 º

40 Tmp 35 5940 11:59:28 0011:59:27 1s  º2 º

41 Tmp 36 0 12:00:21 0012:00:18 3s  º3 º

42 Tmp 37 1580 12:02:55 +4012:02:48 7s  º6 º

43 Tmp 37 2620 12:05:02 +14012:04:45 17s  º5 º

44 Tmp 37 3570 12:06:34 0012:06:32 2s  º3 º

45 Tmp 38 4220 12:07:57 +7012:07:47 10s  º3 º

46 Tmp 38 4610 12:08:44 0012:08:41 3s  º3 º

47 Tmp 39 640 12:11:21 0012:11:20 1s  º2 º

48 Tmp 41 1330 12:17:30 +31012:16:56 34s  º7 º

49 Tmp 41 2040 12:21:45 +158012:19:04 2m41s  º7 º

50 Tmp 41 2390 12:22:48 +158012:20:07 2m41s  º7 º

51 Tmp 41 2780 12:24:02 +162012:21:17 2m45s  º7 º

52 Tmp 41 3600 12:26:46 +178012:23:45 3m01s  º6 º

53 Tmp 43 3960 12:27:35 +59012:26:33 1m02s  º5 º

54 Tmp 44 5230 12:29:33 +42012:28:48 45s  º6 º

55 Tmp 48 1310 12:42:25 0012:42:27 2s  º4 º

56 Tmp 48 2390 12:44:31 0012:44:29 2s  º5 º

57 Tmp 48 5050 12:49:29 0012:49:28 1s  º4 º

58 Tmp 50 1450 12:55:14 0012:55:15 1s  º4 º

59 Tmp 50 2880 12:58:04 0012:58:06 2s  º4 º

60 Tmp 50 3840 12:59:58 0013:00:01 3s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:03:30 -6013:03:35 5s  º8 º

62 Tmp 52 820 13:10:28 0013:10:26 2s  º3 º

63 Tmp 52 1420 13:12:43 +31013:12:09 34s  º6 º

64 Tmp 52 2110 13:14:07 0013:14:08 1s  º3 º

65 Tmp 52 2730 13:15:52 0013:15:54 2s  º4 º

66 Tmp 54 3620 13:20:33 0013:20:31 2s  º5 º

67 Tmp 54 4680 13:23:25 0013:23:24 1s  º4 º

68 Tmp 54 5180 13:24:46 0013:24:46 0s  º5 º

69 Tmp 55 5960 13:27:04 +7013:26:54 10s  º6 º

70 Tmp 57 2640 13:33:22 0013:33:19 3s  º5 º

71 Tmp 57 3190 13:34:20 0013:34:17 3s  º4 º

72 Tmp 58 3760 13:35:22 0013:35:19 3s  º1 º

73 Tmp 59 5180 13:38:31 +7013:38:21 10s  º6 º

74 Tmp 60 0 13:43:03 +40013:42:20 43s  º6 º

75 Tmp 60 4150 13:49:13 0013:49:15 2s  º2 º

76 Tmp 61 950 13:52:16 +3013:52:10 6s  º6 º

77 Tmp 61 4330 13:57:09 +6013:57:00 9s  º8 º

78 Tmp 61 7580 14:01:43 +2014:01:38 5s  º6 º

79 Tmp 63 1170 14:06:51 +1014:06:47 4s  º3 º

80 Tmp 63 3050 14:09:41 0014:09:41 0s  º4 º

916Total PPNum 32 15PG23PCZ0PenEtapa B

62nº 16A 31Tot PG 6º5ºPG 15 6ºPGB Col.

12/set/2020  15hr25min (v8.65) pagina 4/11

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

Over50 / 59 / 09:28:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso SHERCO 300 4 TP

83

11º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 --:--:-- +1800009:58:53  º11 º

2 Tmp 3 1590 --:--:-- +1800010:01:01  º11 º

3 Tmp 5 5800 --:--:-- +1800010:09:48  º11 º

4 Tmp 6 2250 --:--:-- +1800010:13:44  º11 º

5 Tmp 7 4200 --:--:-- +1800010:17:15  º11 º

6 Tmp 8 4890 --:--:-- +1800010:18:53  º11 º

7 Tmp 9 0 --:--:-- +1800010:21:34  º11 º

8 Tmp 11 640 --:--:-- +1800010:25:36  º11 º

9 Tmp 11 1200 --:--:-- +1800010:27:28  º11 º

10 Tmp 11 1800 --:--:-- +1800010:29:28  º11 º

11 Tmp 11 2200 --:--:-- +1800010:30:48  º11 º

12 Tmp 12 2710 --:--:-- +1800010:32:30  º11 º

13 Tmp 12 3150 --:--:-- +1800010:33:23  º11 º

23 Tmp 17 2220 --:--:-- +1800010:48:40  º11 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

25 Tmp 17 3190 --:--:-- +1800010:50:19  º11 º

26 Tmp 17 4300 --:--:-- +1800010:52:14  º11 º

27 Tmp 19 2120 --:--:-- +1800010:59:18  º11 º

28 Tmp 20 0 --:--:-- +1800011:03:54  º11 º

29 Tmp 20 710 --:--:-- +1800011:05:01  º11 º

30 Tmp 21 1280 --:--:-- +1800011:06:04  º11 º

31 Tmp 22 1790 --:--:-- +1800011:07:05  º11 º

32 Tmp 23 2670 --:--:-- +1800011:09:17  º11 º

33 Tmp 23 3090 --:--:-- +1800011:10:29  º11 º

34 Tmp 23 3380 --:--:-- +1800011:11:19  º11 º

35 Tmp 26 4100 --:--:-- +1800011:16:12  º11 º

36 Tmp 26 4600 --:--:-- +1800011:17:52  º11 º

37 Tmp 28 0 --:--:-- +1800011:19:32  º11 º

38 Tmp 30 1040 --:--:-- +1800011:21:26  º11 º

50400Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 --:--:-- +1800011:55:48  º11 º

40 Tmp 35 5940 --:--:-- +1800011:57:57  º11 º

41 Tmp 36 0 --:--:-- +1800011:58:48  º11 º

42 Tmp 37 1580 --:--:-- +1800012:01:18  º11 º

43 Tmp 37 2620 --:--:-- +1800012:03:15  º11 º

44 Tmp 37 3570 --:--:-- +1800012:05:02  º11 º

45 Tmp 38 4220 --:--:-- +1800012:06:17  º11 º

46 Tmp 38 4610 --:--:-- +1800012:07:11  º11 º

47 Tmp 39 640 --:--:-- +1800012:09:50  º11 º

48 Tmp 41 1330 --:--:-- +1800012:15:26  º11 º

49 Tmp 41 2040 --:--:-- +1800012:17:34  º11 º

50 Tmp 41 2390 --:--:-- +1800012:18:37  º11 º

51 Tmp 41 2780 --:--:-- +1800012:19:47  º11 º

52 Tmp 41 3600 --:--:-- +1800012:22:15  º11 º

53 Tmp 43 3960 --:--:-- +1800012:25:03  º11 º

54 Tmp 44 5230 --:--:-- +1800012:27:18  º11 º

55 Tmp 48 1310 --:--:-- +1800012:40:57  º11 º

56 Tmp 48 2390 --:--:-- +1800012:42:59  º11 º

57 Tmp 48 5050 --:--:-- +1800012:47:58  º11 º

58 Tmp 50 1450 --:--:-- +1800012:53:45  º11 º

59 Tmp 50 2880 --:--:-- +1800012:56:36  º11 º

60 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800012:58:31  º11 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 --:--:-- +1800013:02:05  º11 º

62 Tmp 52 820 --:--:-- +1800013:08:56  º11 º

63 Tmp 52 1420 --:--:-- +1800013:10:39  º11 º

64 Tmp 52 2110 --:--:-- +1800013:12:38  º11 º

65 Tmp 52 2730 --:--:-- +1800013:14:24  º11 º

66 Tmp 54 3620 --:--:-- +1800013:19:01  º11 º

67 Tmp 54 4680 --:--:-- +1800013:21:54  º11 º

68 Tmp 54 5180 --:--:-- +1800013:23:16  º11 º

69 Tmp 55 5960 --:--:-- +1800013:25:24  º11 º

70 Tmp 57 2640 --:--:-- +1800013:31:49  º11 º

71 Tmp 57 3190 --:--:-- +1800013:32:47  º11 º

72 Tmp 58 3760 --:--:-- +1800013:33:49  º11 º

73 Tmp 59 5180 --:--:-- +1800013:36:51  º11 º

74 Tmp 60 0 --:--:-- +1800013:40:50  º11 º

75 Tmp 60 4150 --:--:-- +1800013:47:45  º11 º

76 Tmp 61 950 --:--:-- +1800013:50:40  º11 º

77 Tmp 61 4330 --:--:-- +1800013:55:30  º11 º

78 Tmp 61 7580 --:--:-- +1800014:00:08  º11 º

79 Tmp 63 1170 --:--:-- +1800014:05:17  º11 º

80 Tmp 63 3050 --:--:-- +1800014:08:11  º11 º

75600Total PPNum 83 0PG0PCZ0PenEtapa B

59nº 0A 0Tot PG 11ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

111 / Luis Carlos Elias / Zebra

Over50 / 65 / 09:31:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas KTM 350

111

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 10:01:49 -3010:01:53 4s  º8 º

2 Tmp 3 1590 10:04:03 0010:04:01 2s  º2 º

3 Tmp 5 5800 10:12:53 +2010:12:48 5s  º8 º

4 Tmp 6 2250 10:16:49 +2010:16:44 5s  º5 º

5 Tmp 7 4200 10:20:16 0010:20:15 1s  º2 º

6 Tmp 8 4890 10:22:04 +8010:21:53 11s  º5 º

7 Tmp 9 0 10:25:18 +41010:24:34 44s  º3 º

8 Tmp 11 640 10:29:09 +30010:28:36 33s  º4 º

9 Tmp 11 1200 10:30:27 0010:30:28 1s  º1 º

10 Tmp 11 1800 10:32:33 +2010:32:28 5s  º2 º

11 Tmp 11 2200 10:33:48 0010:33:48 0s  º1 º

12 Tmp 12 2710 10:35:33 0010:35:30 3s  º1 º

13 Tmp 12 3150 10:36:28 +2010:36:23 5s  º3 º

23 Tmp 17 2220 10:52:12 +29010:51:40 32s  º5 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

25 Tmp 17 3190 10:53:20 0010:53:19 1s  º1 º

26 Tmp 17 4300 10:55:19 +2010:55:14 5s  º6 º

27 Tmp 19 2120 11:02:22 +1011:02:18 4s  º7 º

28 Tmp 20 0 11:07:00 +3011:06:54 6s  º5 º

29 Tmp 20 710 11:08:04 0011:08:01 3s  º1 º

30 Tmp 21 1280 11:09:06 0011:09:04 2s  º1 º

31 Tmp 22 1790 11:10:08 0011:10:05 3s  º1 º

32 Tmp 23 2670 11:12:21 +1011:12:17 4s  º5 º

33 Tmp 23 3090 11:13:47 +15011:13:29 18s  º2 º

34 Tmp 23 3380 11:14:38 +16011:14:19 19s  º2 º

35 Tmp 26 4100 11:19:27 +12011:19:12 15s  º4 º

36 Tmp 26 4600 11:23:13 +138011:20:52 2m21s  º7 º

37 Tmp 28 0 11:24:52 +137011:22:32 2m20s  º6 º

38 Tmp 30 1040 11:26:26 +117011:24:26 2m00s  º5 º

561Total PPNum 111 20PG9PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:58:54 +3011:58:48 6s  º7 º

40 Tmp 35 5940 12:01:00 0012:00:57 3s  º1 º

41 Tmp 36 0 12:01:52 +1012:01:48 4s  º6 º

42 Tmp 37 1580 12:04:23 +2012:04:18 5s  º3 º

43 Tmp 37 2620 12:06:29 +11012:06:15 14s  º4 º

44 Tmp 37 3570 12:08:09 +4012:08:02 7s  º4 º

45 Tmp 38 4220 12:09:25 +5012:09:17 8s  º2 º

46 Tmp 38 4610 12:10:11 0012:10:11 0s  º1 º

47 Tmp 39 640 12:12:55 +2012:12:50 5s  º3 º

48 Tmp 41 1330 12:18:49 +20012:18:26 23s  º3 º

49 Tmp 41 2040 12:21:49 +72012:20:34 1m15s  º2 º

50 Tmp 41 2390 12:22:43 +63012:21:37 1m06s  º2 º

51 Tmp 41 2780 12:23:47 +57012:22:47 1m00s  º2 º

52 Tmp 41 3600 12:25:59 +41012:25:15 44s  º2 º

53 Tmp 43 3960 12:27:04 -168012:28:03 59s  º7 º

54 Tmp 44 5230 12:30:26 +5012:30:18 8s  º4 º

55 Tmp 48 1310 12:44:00 0012:43:57 3s  º1 º

56 Tmp 48 2390 12:46:01 0012:45:59 2s  º2 º

57 Tmp 48 5050 12:51:00 0012:50:58 2s  º1 º

58 Tmp 50 1450 12:56:48 0012:56:45 3s  º1 º

59 Tmp 50 2880 12:59:40 +1012:59:36 4s  º8 º

60 Tmp 50 3840 13:01:34 0013:01:31 3s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:05:06 0013:05:05 1s  º2 º

62 Tmp 52 820 13:11:57 0013:11:56 1s  º1 º

63 Tmp 52 1420 13:13:43 +1013:13:39 4s  º1 º

64 Tmp 52 2110 13:15:43 +2013:15:38 5s  º5 º

65 Tmp 52 2730 13:17:27 0013:17:24 3s  º1 º

66 Tmp 54 3620 13:22:02 0013:22:01 1s  º2 º

67 Tmp 54 4680 13:24:56 0013:24:54 2s  º1 º

68 Tmp 54 5180 13:26:17 0013:26:16 1s  º2 º

69 Tmp 55 5960 13:28:33 +6013:28:24 9s  º5 º

70 Tmp 57 2640 13:34:51 0013:34:49 2s  º2 º

71 Tmp 57 3190 13:35:53 +3013:35:47 6s  º9 º

72 Tmp 58 3760 13:36:56 +4013:36:49 7s  º7 º

73 Tmp 59 5180 13:39:54 0013:39:51 3s  º1 º

74 Tmp 60 0 13:43:52 0013:43:50 2s  º1 º

75 Tmp 60 4150 13:50:51 +3013:50:45 6s  º6 º

76 Tmp 61 950 13:53:46 +3013:53:40 6s  º5 º

77 Tmp 61 4330 13:58:35 +2013:58:30 5s  º3 º

78 Tmp 61 7580 14:03:11 0014:03:08 3s  º1 º

79 Tmp 63 1170 14:08:22 +2014:08:17 5s  º5 º

80 Tmp 63 3050 14:11:14 0014:11:11 3s  º1 º

481Total PPNum 111 20PG18PCZ0PenEtapa B

65nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

265 / Luiz Alberto Croce / Croce

Over50 / 60 / 09:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ibiraçu - Es CRF 230

265

10º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 10:00:17 +51009:59:23 54s  º10 º

2 Tmp 3 1590 10:01:26 -6010:01:31 5s  º10 º

3 Tmp 5 5800 10:10:21 0010:10:18 3s  º4 º

4 Tmp 6 2250 10:14:20 +3010:14:14 6s  º9 º

5 Tmp 7 4200 10:17:45 0010:17:45 0s  º6 º

6 Tmp 8 4890 --:--:-- +1800010:19:23  º10 º

7 Tmp 9 0 --:--:-- +1800010:22:04  º10 º

8 Tmp 11 640 --:--:-- +1800010:26:06  º10 º

9 Tmp 11 1200 --:--:-- +1800010:27:58  º10 º

10 Tmp 11 1800 --:--:-- +1800010:29:58  º10 º

11 Tmp 11 2200 --:--:-- +1800010:31:18  º10 º

12 Tmp 12 2710 --:--:-- +1800010:33:00  º10 º

13 Tmp 12 3150 --:--:-- +1800010:33:53  º10 º

23 Tmp 17 2220 --:--:-- +1800010:49:10  º10 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

25 Tmp 17 3190 --:--:-- +1800010:50:49  º10 º

26 Tmp 17 4300 --:--:-- +1800010:52:44  º10 º

27 Tmp 19 2120 --:--:-- +1800010:59:48  º10 º

28 Tmp 20 0 --:--:-- +1800011:04:24  º10 º

29 Tmp 20 710 --:--:-- +1800011:05:31  º10 º

30 Tmp 21 1280 --:--:-- +1800011:06:34  º10 º

31 Tmp 22 1790 --:--:-- +1800011:07:35  º10 º

32 Tmp 23 2670 --:--:-- +1800011:09:47  º10 º

33 Tmp 23 3090 --:--:-- +1800011:10:59  º10 º

34 Tmp 23 3380 --:--:-- +1800011:11:49  º10 º

35 Tmp 26 4100 --:--:-- +1800011:16:42  º10 º

36 Tmp 26 4600 --:--:-- +1800011:18:22  º10 º

37 Tmp 28 0 --:--:-- +1800011:20:02  º10 º

38 Tmp 30 1040 --:--:-- +1800011:21:56  º10 º

41460Total PPNum 265 0PG2PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 --:--:-- +1800011:56:18  º10 º

40 Tmp 35 5940 --:--:-- +1800011:58:27  º10 º

41 Tmp 36 0 --:--:-- +1800011:59:18  º10 º

42 Tmp 37 1580 --:--:-- +1800012:01:48  º10 º

43 Tmp 37 2620 --:--:-- +1800012:03:45  º10 º

44 Tmp 37 3570 --:--:-- +1800012:05:32  º10 º

45 Tmp 38 4220 --:--:-- +1800012:06:47  º10 º

46 Tmp 38 4610 --:--:-- +1800012:07:41  º10 º

47 Tmp 39 640 --:--:-- +1800012:10:20  º10 º

48 Tmp 41 1330 --:--:-- +1800012:15:56  º10 º

49 Tmp 41 2040 --:--:-- +1800012:18:04  º10 º

50 Tmp 41 2390 --:--:-- +1800012:19:07  º10 º

51 Tmp 41 2780 --:--:-- +1800012:20:17  º10 º

52 Tmp 41 3600 --:--:-- +1800012:22:45  º10 º

53 Tmp 43 3960 --:--:-- +1800012:25:33  º10 º

54 Tmp 44 5230 --:--:-- +1800012:27:48  º10 º

55 Tmp 48 1310 --:--:-- +1800012:41:27  º10 º

56 Tmp 48 2390 --:--:-- +1800012:43:29  º10 º

57 Tmp 48 5050 --:--:-- +1800012:48:28  º10 º

58 Tmp 50 1450 --:--:-- +1800012:54:15  º10 º

59 Tmp 50 2880 --:--:-- +1800012:57:06  º10 º

60 Tmp 50 3840 --:--:-- +1800012:59:01  º10 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 --:--:-- +1800013:02:35  º10 º

62 Tmp 52 820 --:--:-- +1800013:09:26  º10 º

63 Tmp 52 1420 --:--:-- +1800013:11:09  º10 º

64 Tmp 52 2110 --:--:-- +1800013:13:08  º10 º

65 Tmp 52 2730 --:--:-- +1800013:14:54  º10 º

66 Tmp 54 3620 --:--:-- +1800013:19:31  º10 º

67 Tmp 54 4680 --:--:-- +1800013:22:24  º10 º

68 Tmp 54 5180 --:--:-- +1800013:23:46  º10 º

69 Tmp 55 5960 --:--:-- +1800013:25:54  º10 º

70 Tmp 57 2640 --:--:-- +1800013:32:19  º10 º

71 Tmp 57 3190 --:--:-- +1800013:33:17  º10 º

72 Tmp 58 3760 --:--:-- +1800013:34:19  º10 º

73 Tmp 59 5180 --:--:-- +1800013:37:21  º10 º

74 Tmp 60 0 --:--:-- +1800013:41:20  º10 º

75 Tmp 60 4150 --:--:-- +1800013:48:15  º10 º

76 Tmp 61 950 --:--:-- +1800013:51:10  º10 º

77 Tmp 61 4330 --:--:-- +1800013:56:00  º10 º

78 Tmp 61 7580 --:--:-- +1800014:00:38  º10 º

79 Tmp 63 1170 --:--:-- +1800014:05:47  º10 º

80 Tmp 63 3050 --:--:-- +1800014:08:41  º10 º

75600Total PPNum 265 0PG0PCZ0PenEtapa B

60nº 0A 0Tot PG 10ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

266 / Marcio Matos / Malvado

Over50 / 61 / 09:29:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Mateus Es KTM 350

266

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 09:59:55 0009:59:53 2s  º4 º

2 Tmp 3 1590 10:02:01 0010:02:01 0s  º6 º

3 Tmp 5 5800 10:10:53 +2010:10:48 5s  º9 º

4 Tmp 6 2250 10:14:49 +2010:14:44 5s  º7 º

5 Tmp 7 4200 10:18:20 +2010:18:15 5s  º10 º

6 Tmp 8 4890 10:20:25 +29010:19:53 32s  º9 º

7 Tmp 9 0 10:23:29 +52010:22:34 55s  º4 º

8 Tmp 11 640 10:27:30 +51010:26:36 54s  º5 º

9 Tmp 11 1200 10:29:01 +30010:28:28 33s  º5 º

10 Tmp 11 1800 10:31:01 +30010:30:28 33s  º5 º

11 Tmp 11 2200 10:32:11 +20010:31:48 23s  º5 º

12 Tmp 12 2710 10:33:32 0010:33:30 2s  º4 º

13 Tmp 12 3150 10:34:30 +4010:34:23 7s  º5 º

23 Tmp 17 2220 10:50:20 +37010:49:40 40s  º7 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

25 Tmp 17 3190 10:51:35 +13010:51:19 16s  º7 º

26 Tmp 17 4300 10:53:16 0010:53:14 2s  º2 º

27 Tmp 19 2120 11:00:21 0011:00:18 3s  º5 º

28 Tmp 20 0 11:04:57 0011:04:54 3s  º1 º

29 Tmp 20 710 11:06:03 0011:06:01 2s  º3 º

30 Tmp 21 1280 11:07:07 0011:07:04 3s  º4 º

31 Tmp 22 1790 11:08:07 0011:08:05 2s  º3 º

32 Tmp 23 2670 11:10:20 0011:10:17 3s  º2 º

33 Tmp 23 3090 11:12:10 +38011:11:29 41s  º7 º

34 Tmp 23 3380 11:13:02 +40011:12:19 43s  º7 º

35 Tmp 26 4100 11:17:31 +16011:17:12 19s  º6 º

36 Tmp 26 4600 11:20:03 +68011:18:52 1m11s  º4 º

37 Tmp 28 0 11:21:55 +80011:20:32 1m23s  º4 º

38 Tmp 30 1040 11:23:43 +74011:22:26 1m17s  º4 º

588Total PPNum 266 18PG10PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:56:51 0011:56:48 3s  º3 º

40 Tmp 35 5940 11:59:00 0011:58:57 3s  º3 º

41 Tmp 36 0 11:59:52 +1011:59:48 4s  º7 º

42 Tmp 37 1580 12:02:24 +3012:02:18 6s  º5 º

43 Tmp 37 2620 12:04:35 +17012:04:15 20s  º6 º

44 Tmp 37 3570 12:06:13 +8012:06:02 11s  º5 º

45 Tmp 38 4220 12:07:32 +12012:07:17 15s  º5 º

46 Tmp 38 4610 12:09:24 +70012:08:11 1m13s  º7 º

47 Tmp 39 640 12:11:54 +61012:10:50 1m04s  º7 º

48 Tmp 41 1330 12:16:57 +28012:16:26 31s  º6 º

49 Tmp 41 2040 12:20:07 +90012:18:34 1m33s  º3 º

50 Tmp 41 2390 12:21:18 +98012:19:37 1m41s  º5 º

51 Tmp 41 2780 12:22:32 +102012:20:47 1m45s  º5 º

52 Tmp 41 3600 12:25:08 +110012:23:15 1m53s  º5 º

53 Tmp 43 3960 12:26:21 +15012:26:03 18s  º4 º

54 Tmp 44 5230 12:28:27 +6012:28:18 9s  º5 º

55 Tmp 48 1310 12:41:52 -6012:41:57 5s  º6 º

56 Tmp 48 2390 12:44:01 0012:43:59 2s  º6 º

57 Tmp 48 5050 12:48:59 0012:48:58 1s  º5 º

58 Tmp 50 1450 12:54:46 0012:54:45 1s  º5 º

59 Tmp 50 2880 12:57:39 0012:57:36 3s  º5 º

60 Tmp 50 3840 12:59:35 +1012:59:31 4s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:03:04 0013:03:05 1s  º5 º

62 Tmp 52 820 13:09:59 0013:09:56 3s  º4 º

63 Tmp 52 1420 13:11:43 +1013:11:39 4s  º2 º

64 Tmp 52 2110 13:13:40 0013:13:38 2s  º4 º

65 Tmp 52 2730 13:15:24 0013:15:24 0s  º5 º

66 Tmp 54 3620 13:19:59 0013:20:01 2s  º6 º

67 Tmp 54 4680 13:22:58 +1013:22:54 4s  º6 º

68 Tmp 54 5180 13:24:22 +3013:24:16 6s  º7 º

69 Tmp 55 5960 13:26:37 +10013:26:24 13s  º7 º

70 Tmp 57 2640 13:32:52 0013:32:49 3s  º6 º

71 Tmp 57 3190 13:33:51 +1013:33:47 4s  º7 º

72 Tmp 58 3760 13:34:57 +5013:34:49 8s  º8 º

73 Tmp 59 5180 13:37:59 +5013:37:51 8s  º4 º

74 Tmp 60 0 13:42:10 +17013:41:50 20s  º5 º

75 Tmp 60 4150 13:48:49 +1013:48:45 4s  º5 º

76 Tmp 61 950 13:51:44 +1013:51:40 4s  º3 º

77 Tmp 61 4330 13:56:37 +4013:56:30 7s  º6 º

78 Tmp 61 7580 14:01:09 0014:01:08 1s  º3 º

79 Tmp 63 1170 14:06:22 +2014:06:17 5s  º7 º

80 Tmp 63 3050 14:09:13 0014:09:11 2s  º5 º

679Total PPNum 266 16PG14PCZ0PenEtapa B

61nº 18A 34Tot PG 4º4ºPG 16 5ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

Over50 / 56 / 09:27:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250F

271

9º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 09:57:24 0009:57:23 1s  º7 º

2 Tmp 3 1590 09:59:32 0009:59:31 1s  º9 º

3 Tmp 5 5800 10:06:11 -372010:08:18 2m07s  º10 º

4 Tmp 6 2250 10:12:17 0010:12:14 3s  º3 º

5 Tmp 7 4200 10:15:45 0010:15:45 0s  º9 º

6 Tmp 8 4890 10:17:50 +24010:17:23 27s  º8 º

7 Tmp 9 0 10:21:38 +91010:20:04 1m34s  º7 º

8 Tmp 11 640 10:23:54 -27010:24:06 12s  º3 º

9 Tmp 11 1200 10:25:14 -123010:25:58 44s  º6 º

10 Tmp 11 1800 10:27:09 -138010:27:58 49s  º6 º

11 Tmp 11 2200 10:28:27 -144010:29:18 51s  º6 º

12 Tmp 12 2710 10:30:01 -168010:31:00 59s  º7 º

13 Tmp 12 3150 10:32:19 +23010:31:53 26s  º7 º

23 Tmp 17 2220 10:52:17 +304010:47:10 5m07s  º9 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º11 º

25 Tmp 17 3190 10:53:22 +270010:48:49 4m33s  º9 º

26 Tmp 17 4300 10:54:57 +250010:50:44 4m13s  º9 º

27 Tmp 19 2120 10:58:49 +58010:57:48 1m01s  º9 º

28 Tmp 20 0 11:03:39 +72011:02:24 1m15s  º9 º

29 Tmp 20 710 11:04:35 +61011:03:31 1m04s  º9 º

30 Tmp 21 1280 11:05:30 +53011:04:34 56s  º9 º

31 Tmp 22 1790 11:06:15 +37011:05:35 40s  º9 º

32 Tmp 23 2670 11:08:19 +29011:07:47 32s  º9 º

33 Tmp 23 3090 11:09:52 +50011:08:59 53s  º8 º

34 Tmp 23 3380 11:10:45 +53011:09:49 56s  º8 º

35 Tmp 26 4100 11:15:00 +15011:14:42 18s  º5 º

36 Tmp 26 4600 11:17:56 +91011:16:22 1m34s  º5 º

37 Tmp 28 0 11:19:43 +98011:18:02 1m41s  º5 º

38 Tmp 30 1040 11:22:26 +147011:19:56 2m30s  º6 º

2698Total PPNum 271 13PG4PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:56:51 +150011:54:18 2m33s  º9 º

40 Tmp 35 5940 11:59:01 +151011:56:27 2m34s  º9 º

41 Tmp 36 0 11:59:49 +148011:57:18 2m31s  º9 º

42 Tmp 37 1580 12:02:25 +154011:59:48 2m37s  º9 º

43 Tmp 37 2620 12:04:37 +169012:01:45 2m52s  º9 º

44 Tmp 37 3570 12:06:14 +159012:03:32 2m42s  º9 º

45 Tmp 38 4220 12:07:53 +183012:04:47 3m06s  º9 º

46 Tmp 38 4610 12:08:45 +181012:05:41 3m04s  º9 º

47 Tmp 39 640 12:11:22 +179012:08:20 3m02s  º8 º

48 Tmp 41 1330 12:24:48 +649012:13:56 10m52s  º9 º

49 Tmp 41 2040 12:30:09 +842012:16:04 14m05s  º9 º

50 Tmp 41 2390 12:31:08 +838012:17:07 14m01s  º9 º

51 Tmp 41 2780 12:32:20 +840012:18:17 14m03s  º9 º

52 Tmp 41 3600 12:34:40 +832012:20:45 13m55s  º9 º

53 Tmp 43 3960 12:35:24 +708012:23:33 11m51s  º9 º

54 Tmp 44 5230 12:37:11 +680012:25:48 11m23s  º9 º

55 Tmp 48 1310 12:42:24 +174012:39:27 2m57s  º9 º

56 Tmp 48 2390 12:44:06 +154012:41:29 2m37s  º9 º

57 Tmp 48 5050 12:48:39 +128012:46:28 2m11s  º9 º

58 Tmp 50 1450 12:53:11 +53012:52:15 56s  º9 º

59 Tmp 50 2880 12:56:07 +58012:55:06 1m01s  º9 º

60 Tmp 50 3840 12:58:00 +56012:57:01 59s  º9 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:01:04 +26013:00:35 29s  º9 º

62 Tmp 52 820 13:07:57 +28013:07:26 31s  º9 º

63 Tmp 52 1420 13:09:44 +32013:09:09 35s  º7 º

64 Tmp 52 2110 13:11:33 +22013:11:08 25s  º8 º

65 Tmp 52 2730 13:13:18 +21013:12:54 24s  º9 º

66 Tmp 54 3620 13:17:23 -15013:17:31 8s  º8 º

67 Tmp 54 4680 13:20:26 0013:20:24 2s  º5 º

68 Tmp 54 5180 13:21:42 -3013:21:46 4s  º8 º

69 Tmp 55 5960 13:23:56 0013:23:54 2s  º3 º

70 Tmp 57 2640 13:30:21 0013:30:19 2s  º9 º

71 Tmp 57 3190 13:31:20 0013:31:17 3s  º6 º

72 Tmp 58 3760 13:32:23 +1013:32:19 4s  º3 º

73 Tmp 59 5180 13:35:42 +18013:35:21 21s  º8 º

74 Tmp 60 0 13:40:14 +51013:39:20 54s  º7 º

75 Tmp 60 4150 13:46:13 0013:46:15 2s  º3 º

76 Tmp 61 950 13:49:15 +2013:49:10 5s  º4 º

77 Tmp 61 4330 13:54:05 +2013:54:00 5s  º4 º

78 Tmp 61 7580 13:58:43 +2013:58:38 5s  º7 º

79 Tmp 63 1170 14:03:55 +5014:03:47 8s  º8 º

80 Tmp 63 3050 14:06:39 0014:06:41 2s  º7 º

7714Total PPNum 271 12PG6PCZ0PenEtapa B

56nº 13A 25Tot PG 9º8ºPG 12 9ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



www.fbm.esp.br

Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

Over50 / 58 / 09:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 09:58:23 0009:58:23 0s  º5 º

2 Tmp 3 1590 10:00:31 0010:00:31 0s  º7 º

3 Tmp 5 5800 10:09:19 0010:09:18 1s  º5 º

4 Tmp 6 2250 10:13:16 0010:13:14 2s  º2 º

5 Tmp 7 4200 10:16:46 0010:16:45 1s  º7 º

6 Tmp 8 4890 10:18:33 +7010:18:23 10s  º4 º

7 Tmp 9 0 10:22:56 +109010:21:04 1m52s  º8 º

8 Tmp 11 640 10:27:39 +150010:25:06 2m33s  º8 º

9 Tmp 11 1200 10:29:16 +135010:26:58 2m18s  º7 º

10 Tmp 11 1800 10:31:40 +159010:28:58 2m42s  º7 º

11 Tmp 11 2200 10:33:00 +159010:30:18 2m42s  º7 º

12 Tmp 12 2710 10:34:13 +130010:32:00 2m13s  º6 º

13 Tmp 12 3150 10:34:57 +121010:32:53 2m04s  º8 º

23 Tmp 17 2220 10:48:45 +32010:48:10 35s  º6 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º9 º

25 Tmp 17 3190 10:49:57 +5010:49:49 8s  º5 º

26 Tmp 17 4300 10:51:44 0010:51:44 0s  º3 º

27 Tmp 19 2120 10:58:49 0010:58:48 1s  º6 º

28 Tmp 20 0 11:03:30 +3011:03:24 6s  º6 º

29 Tmp 20 710 11:04:31 0011:04:31 0s  º4 º

30 Tmp 21 1280 11:05:33 0011:05:34 1s  º5 º

31 Tmp 22 1790 11:06:31 -3011:06:35 4s  º7 º

32 Tmp 23 2670 11:08:50 0011:08:47 3s  º3 º

33 Tmp 23 3090 11:10:23 +21011:09:59 24s  º3 º

34 Tmp 23 3380 11:11:18 +26011:10:49 29s  º4 º

35 Tmp 26 4100 11:16:05 +20011:15:42 23s  º7 º

36 Tmp 26 4600 11:19:36 +131011:17:22 2m14s  º6 º

37 Tmp 28 0 11:21:25 +140011:19:02 2m23s  º7 º

38 Tmp 30 1040 11:23:40 +161011:20:56 2m44s  º7 º

1512Total PPNum 293 15PG10PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:55:20 0011:55:18 2s  º4 º

40 Tmp 35 5940 11:57:29 0011:57:27 2s  º4 º

41 Tmp 36 0 11:58:20 0011:58:18 2s  º4 º

42 Tmp 37 1580 12:00:57 +6012:00:48 9s  º7 º

43 Tmp 37 2620 12:03:27 +39012:02:45 42s  º7 º

44 Tmp 37 3570 12:05:05 +30012:04:32 33s  º7 º

45 Tmp 38 4220 12:06:33 +43012:05:47 46s  º7 º

46 Tmp 38 4610 12:07:22 +38012:06:41 41s  º6 º

47 Tmp 39 640 12:09:52 +29012:09:20 32s  º6 º

48 Tmp 41 1330 12:14:45 -24012:14:56 11s  º5 º

49 Tmp 41 2040 12:18:45 +98012:17:04 1m41s  º6 º

50 Tmp 41 2390 12:19:58 +108012:18:07 1m51s  º6 º

51 Tmp 41 2780 12:21:31 +131012:19:17 2m14s  º6 º

52 Tmp 41 3600 12:25:58 +250012:21:45 4m13s  º7 º

53 Tmp 43 3960 12:26:53 +137012:24:33 2m20s  º6 º

54 Tmp 44 5230 12:29:09 +138012:26:48 2m21s  º7 º

55 Tmp 48 1310 12:40:28 0012:40:27 1s  º5 º

56 Tmp 48 2390 12:42:29 0012:42:29 0s  º7 º

57 Tmp 48 5050 12:48:37 +66012:47:28 1m09s  º8 º

58 Tmp 50 1450 12:53:10 -6012:53:15 5s  º8 º

59 Tmp 50 2880 12:56:08 0012:56:06 2s  º6 º

60 Tmp 50 3840 12:57:59 0012:58:01 2s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:01:33 0013:01:35 2s  º6 º

62 Tmp 52 820 13:08:45 +16013:08:26 19s  º7 º

63 Tmp 52 1420 13:10:52 +40013:10:09 43s  º9 º

64 Tmp 52 2110 13:12:34 +23013:12:08 26s  º9 º

65 Tmp 52 2730 13:14:15 +18013:13:54 21s  º8 º

66 Tmp 54 3620 13:18:36 +2013:18:31 5s  º7 º

67 Tmp 54 4680 13:21:30 +3013:21:24 6s  º7 º

68 Tmp 54 5180 13:22:46 0013:22:46 0s  º6 º

69 Tmp 55 5960 13:25:09 +12013:24:54 15s  º8 º

70 Tmp 57 2640 13:31:19 0013:31:19 0s  º7 º

71 Tmp 57 3190 13:32:19 0013:32:17 2s  º5 º

72 Tmp 58 3760 13:33:24 +2013:33:19 5s  º6 º

73 Tmp 59 5180 13:36:33 +9013:36:21 12s  º7 º

74 Tmp 60 0 13:42:54 +151013:40:20 2m34s  º8 º

75 Tmp 60 4150 13:47:29 +11013:47:15 14s  º8 º

76 Tmp 61 950 13:50:13 0013:50:10 3s  º1 º

77 Tmp 61 4330 13:55:01 0013:55:00 1s  º1 º

78 Tmp 61 7580 13:59:39 0013:59:38 1s  º4 º

79 Tmp 63 1170 14:04:50 0014:04:47 3s  º2 º

80 Tmp 63 3050 14:07:42 0014:07:41 1s  º6 º

1430Total PPNum 293 14PG16PCZ0PenEtapa B

58nº 15A 29Tot PG 7º6ºPG 14 7ºPGB Col.
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Performance Individual

Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

311 / Joao Galvao Gomes / Galvao

Over50 / 63 / 09:30:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Nova Venécia Es KTM 350

311

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 240 10:01:05 +9010:00:53 12s  º9 º

2 Tmp 3 1590 10:03:01 0010:03:01 0s  º4 º

3 Tmp 5 5800 10:11:51 0010:11:48 3s  º2 º

4 Tmp 6 2250 10:15:45 0010:15:44 1s  º1 º

5 Tmp 7 4200 10:19:17 0010:19:15 2s  º4 º

6 Tmp 8 4890 10:20:58 +2010:20:53 5s  º3 º

7 Tmp 9 0 10:24:14 +37010:23:34 40s  º2 º

8 Tmp 11 640 10:27:37 0010:27:36 1s  º1 º

9 Tmp 11 1200 10:29:30 0010:29:28 2s  º2 º

10 Tmp 11 1800 10:31:32 +1010:31:28 4s  º1 º

11 Tmp 11 2200 10:32:48 0010:32:48 0s  º3 º

12 Tmp 12 2710 10:34:30 0010:34:30 0s  º2 º

13 Tmp 12 3150 10:35:25 0010:35:23 2s  º2 º

23 Tmp 17 2220 10:51:03 +20010:50:40 23s  º3 º

24 Canc 17 3150 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

25 Tmp 17 3190 10:52:22 0010:52:19 3s  º2 º

26 Tmp 17 4300 10:54:18 +1010:54:14 4s  º5 º

27 Tmp 19 2120 11:01:18 0011:01:18 0s  º3 º

28 Tmp 20 0 11:05:59 +2011:05:54 5s  º3 º

29 Tmp 20 710 11:07:06 +2011:07:01 5s  º5 º

30 Tmp 21 1280 11:08:01 0011:08:04 3s  º2 º

31 Tmp 22 1790 11:09:09 +1011:09:05 4s  º5 º

32 Tmp 23 2670 11:11:21 +1011:11:17 4s  º6 º

33 Tmp 23 3090 11:12:41 +9011:12:29 12s  º1 º

34 Tmp 23 3380 11:13:27 +5011:13:19 8s  º1 º

35 Tmp 26 4100 11:18:24 +9011:18:12 12s  º3 º

36 Tmp 26 4600 11:20:37 +42011:19:52 45s  º1 º

37 Tmp 28 0 11:22:19 +44011:21:32 47s  º1 º

38 Tmp 30 1040 11:23:53 +24011:23:26 27s  º1 º

209Total PPNum 311 25PG12PCZ0PenEtapa A

39 Tmp 35 4510 11:57:52 +1011:57:48 4s  º6 º

40 Tmp 35 5940 12:00:02 +2011:59:57 5s  º7 º

41 Tmp 36 0 12:00:50 0012:00:48 2s  º2 º

42 Tmp 37 1580 12:03:24 +3012:03:18 6s  º4 º

43 Tmp 37 2620 12:05:28 +10012:05:15 13s  º3 º

44 Tmp 37 3570 12:06:59 0012:07:02 3s  º2 º

45 Tmp 38 4220 12:08:31 +11012:08:17 14s  º4 º

46 Tmp 38 4610 12:09:14 0012:09:11 3s  º2 º

47 Tmp 39 640 12:11:56 +3012:11:50 6s  º4 º

48 Tmp 41 1330 12:17:52 +23012:17:26 26s  º4 º

49 Tmp 41 2040 12:20:29 +52012:19:34 55s  º1 º

50 Tmp 41 2390 12:21:19 +39012:20:37 42s  º1 º

51 Tmp 41 2780 12:22:23 +33012:21:47 36s  º1 º

52 Tmp 41 3600 12:24:37 +19012:24:15 22s  º1 º

53 Tmp 43 3960 12:27:15 +9012:27:03 12s  º2 º

54 Tmp 44 5230 12:29:24 +3012:29:18 6s  º3 º

55 Tmp 48 1310 12:42:59 0012:42:57 2s  º3 º

56 Tmp 48 2390 12:45:00 0012:44:59 1s  º4 º

57 Tmp 48 5050 12:49:57 0012:49:58 1s  º3 º

58 Tmp 50 1450 12:55:42 0012:55:45 3s  º3 º

59 Tmp 50 2880 12:58:36 0012:58:36 0s  º3 º

60 Tmp 50 3840 13:00:35 +1013:00:31 4s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 50 5620 13:04:05 0013:04:05 0s  º4 º

62 Tmp 52 820 13:11:01 +2013:10:56 5s  º6 º

63 Tmp 52 1420 13:12:47 +5013:12:39 8s  º4 º

64 Tmp 52 2110 13:14:41 0013:14:38 3s  º2 º

65 Tmp 52 2730 13:16:26 0013:16:24 2s  º3 º

66 Tmp 54 3620 13:21:00 0013:21:01 1s  º4 º

67 Tmp 54 4680 13:23:56 0013:23:54 2s  º3 º

68 Tmp 54 5180 13:25:14 0013:25:16 2s  º4 º

69 Tmp 55 5960 13:27:29 +2013:27:24 5s  º4 º

70 Tmp 57 2640 13:33:50 0013:33:49 1s  º4 º

71 Tmp 57 3190 13:34:50 0013:34:47 3s  º3 º

72 Tmp 58 3760 13:35:54 +2013:35:49 5s  º5 º

73 Tmp 59 5180 13:39:00 +6013:38:51 9s  º5 º

74 Tmp 60 0 13:42:53 0013:42:50 3s  º2 º

75 Tmp 60 4150 13:49:49 +1013:49:45 4s  º4 º

76 Tmp 61 950 13:52:44 +1013:52:40 4s  º2 º

77 Tmp 61 4330 13:57:38 +5013:57:30 8s  º7 º

78 Tmp 61 7580 14:02:17 +6014:02:08 9s  º8 º

79 Tmp 63 1170 14:07:20 0014:07:17 3s  º1 º

80 Tmp 63 3050 14:10:12 0014:10:11 1s  º3 º

239Total PPNum 311 25PG19PCZ0PenEtapa B

63nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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